
 

Zarządzenie Nr 120/2023 

Wójta Gminy Grunwald 

    z dnia 31 października 2023 r. 

 

 

 

 

 

w sprawie: dokonania zmian w budżecie Gminy Grunwald. 

 

Na podstawie art. 18 pkt 2 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40), w związku z art. 211, art. 212 oraz art. 257 ust. 1 pkt. 1 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z  2022r. poz. 1634, 1725, 1747, 

1768, 1964, 2414., z 2023 r. poz. 412), art. 10 ustawy z dn. 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o 

szczególnych rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2023 oraz 

niektórych innych ustaw zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1  

do niniejszego zarządzenia. Po dokonaniu zmian dochody ogółem wynoszą 54 694 589, 39 zł, 

w tym: 

- dochody bieżące – 40 312 946, 86 zł, 

- dochody majątkowe – 14 381 642, 53 zł. 

 

 

§ 2 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2  

do niniejszego zarządzenia. Po dokonaniu zmian wydatki ogółem wynoszą 54 504 589, 39 zł, 

w tym: 

- wydatki bieżące – 38 225 995,06 zł, 

- wydatki majątkowe – 16 278 594,33 zł. 

 

 

§ 3 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, stanowią załączniki Nr 3 

i 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4 

 

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku w ramach środków dotyczących realizacji zadań 

na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem 

zbrojnym na terytorium Ukrainy zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

 



 

§ 5 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego stanowi załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie. 

 

 

 

WÓJT  

Adam Szczepkowski 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 120/2023 Wójta Gminy Grunwald z 31 października 2023 roku

Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 97,00 119,00 216,00

85195 Pozostała działalność 97,00 119,00 216,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

97,00 119,00 216,00

852 Pomoc społeczna 1 317 595,00 9 382,00 1 326 977,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 97 996,00 9 382,00 107 378,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

96 589,00 9 382,00 105 971,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 100 000,00 2 000,00 102 000,00

85495 Pozostała działalność 0,00 2 000,00 2 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 2 000,00 2 000,00

855 Rodzina 4 708 563,00 122 689,00 4 831 252,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 418 495,00 94 206,00 4 512 701,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 371 495,00 94 206,00 4 465 701,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 425,00 126,00 1 551,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 425,00 126,00 1 551,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

71 710,00 28 216,00 99 926,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

71 710,00 28 216,00 99 926,00

85595 Pozostała działalność 4 573,00 141,00 4 714,00

BeSTia Strona 1 z 2



2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

4 573,00 141,00 4 714,00

Razem: 54 560 399,39 134 190,00 54 694 589,39

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 120/2023 Wójta Gminy Grunwald z 31 października 2023 roku

Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 7 947 533,66 0,00 7 947 533,66

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 2 303 309,66 0,00 2 303 309,66

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 000,00 600,00 58 600,00

4270 Zakup usług remontowych 3 500,00 -600,00 2 900,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

3 435 824,21 0,00 3 435 824,21

40002 Dostarczanie wody 414 300,00 0,00 414 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 -100,00 29 900,00

4580 Pozostałe odsetki 1 500,00 100,00 1 600,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 457 388,39 0,00 2 457 388,39

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 2 253 778,11 0,00 2 253 778,11

4410 Podróże służbowe krajowe 13 400,00 100,00 13 500,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

3 000,00 -100,00 2 900,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 114 660,28 0,00 114 660,28

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 -4 000,00 66 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 4 000,00 44 000,00

750 Administracja publiczna 4 140 232,03 0,00 4 140 232,03

75011 Urzędy wojewódzkie 137 270,85 0,00 137 270,85

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 348,82 -3 000,00 72 348,82

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 599,90 3 000,00 28 599,90

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 194 000,00 0,00 194 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 186 700,00 -400,00 186 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 600,00 400,00 7 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 461 133,18 0,00 3 461 133,18

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 600,00 -4 000,00 14 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 52 000,00 4 000,00 56 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 205 636,18 -1 200,00 204 436,18

4410 Podróże służbowe krajowe 20 000,00 1 200,00 21 200,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 166 756,00 0,00 166 756,00

4190 Nagrody konkursowe 35 900,00 2 000,00 37 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 109 600,00 -2 000,00 107 600,00

BeSTia Strona 1 z 4



75095 Pozostała działalność 181 072,00 0,00 181 072,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 105 672,00 1 000,00 106 672,00

4190 Nagrody konkursowe 8 000,00 -1 000,00 7 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

64 039,00 0,00 64 039,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 62 623,00 0,00 62 623,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 106,00 4 994,00 5 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 200,00 41,59 2 241,59

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 300,00 -33,17 266,83

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 900,00 -3 160,00 8 740,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 057,00 -1 520,79 12 536,21

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 479,05 1 479,05

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 -800,68 699,32

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 309 011,00 0,00 309 011,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 293 911,00 0,00 293 911,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 20 000,00 500,00 20 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 000,00 -500,00 22 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 200,00 -4 000,00 71 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 4 000,00 15 000,00

801 Oświata i wychowanie 15 250 803,45 0,00 15 250 803,45

80101 Szkoły podstawowe 11 885 421,52 0,00 11 885 421,52

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

672 733,52 -6 729,75 666 003,77

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

0,00 6 729,75 6 729,75

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 331 256,00 2 500,00 333 756,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 982 079,37 -30 000,00 952 079,37

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 500,00 6 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 576 694,30 900,00 577 594,30

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 26 000,00 -3 000,00 23 000,00

4260 Zakup energii 213 450,00 -500,00 212 950,00

4270 Zakup usług remontowych 26 000,00 -1 500,00 24 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 91 300,00 2 000,00 93 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 450,00 200,00 5 650,00

4430 Różne opłaty i składki 33 100,00 900,00 34 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

72 900,00 -2 000,00 70 900,00

BeSTia Strona 2 z 4



4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 352 397,25 30 000,00 4 382 397,25

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 047 085,42 0,00 1 047 085,42

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

177 416,61 -4 037,85 173 378,76

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

0,00 4 037,85 4 037,85

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 39 292,78 -400,00 38 892,78

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 151 285,82 -14 000,00 137 285,82

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 772,39 -500,00 17 272,39

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 600,00 -1 000,00 9 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 400,00 1 000,00 1 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 32 325,17 400,00 32 725,17

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 415 483,10 14 500,00 429 983,10

80113 Dowożenie uczniów do szkół 461 688,00 0,00 461 688,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 400,00 30 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 400 588,00 -400,00 400 188,00

851 Ochrona zdrowia 84 097,00 119,00 84 216,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 76 400,00 0,00 76 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 340,00 6 400,00 44 740,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00 -4 000,00 4 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 510,00 -1 500,00 17 010,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00 -500,00 700,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

5 500,00 -400,00 5 100,00

85195 Pozostała działalność 97,00 119,00 216,00

4300 Zakup usług pozostałych 97,00 119,00 216,00

852 Pomoc społeczna 4 099 460,00 9 382,00 4 108 842,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 574 712,00 9 382,00 1 584 094,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 963 744,00 9 382,00 973 126,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 126 000,00 5 000,00 131 000,00

4260 Zakup energii 47 000,00 -6 000,00 41 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 900,00 1 000,00 3 900,00

85295 Pozostała działalność 600 058,00 0,00 600 058,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 206 879,00 -5 543,00 201 336,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 402,00 -9 344,00 39 058,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 772,00 -1 335,00 5 437,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 620,00 -7 393,00 33 227,00

BeSTia Strona 3 z 4



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 734,00 3 821,00 45 555,00

4220 Zakup środków żywności 16 350,00 3 650,00 20 000,00

4260 Zakup energii 29 095,00 11 624,00 40 719,00

4300 Zakup usług pozostałych 122 366,00 6 320,00 128 686,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 820,00 -1 800,00 1 020,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 132 700,00 2 000,00 134 700,00

85495 Pozostała działalność 0,00 2 000,00 2 000,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 2 000,00 2 000,00

855 Rodzina 4 939 642,05 122 689,00 5 062 331,05

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 410 205,00 94 206,00 4 504 411,00

3110 Świadczenia społeczne 4 246 108,00 91 462,00 4 337 570,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 850,00 2 744,00 113 594,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 425,00 126,00 1 551,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 425,00 126,00 1 551,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

71 710,00 28 216,00 99 926,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 71 710,00 28 216,00 99 926,00

85595 Pozostała działalność 4 573,00 141,00 4 714,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

4 439,00 137,00 4 576,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

134,00 4,00 138,00

Razem: 54 370 399,39 134 190,00 54 504 589,39

BeSTia Strona 4 z 4



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 120/2023 Wójta Gminy Grunwald z 31 października 2023 roku

Plan dochodów na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 97,00 119,00 216,00

85195 Pozostała działalność 97,00 119,00 216,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

97,00 119,00 216,00

855 Rodzina 4 446 630,00 122 548,00 4 569 178,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 373 495,00 94 206,00 4 467 701,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 371 495,00 94 206,00 4 465 701,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 425,00 126,00 1 551,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 425,00 126,00 1 551,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

71 710,00 28 216,00 99 926,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

71 710,00 28 216,00 99 926,00

Razem: 5 917 034,41 122 667,00 6 039 701,41

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 120/2023 Wójta Gminy Grunwald z 31 października 2023 roku

Plan wydatków na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

64 039,00 0,00 64 039,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 62 623,00 0,00 62 623,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 106,00 4 994,00 5 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 200,00 41,59 2 241,59

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 300,00 -33,17 266,83

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 900,00 -3 160,00 8 740,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 057,00 -1 520,79 12 536,21

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 479,05 1 479,05

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 -800,68 699,32

851 Ochrona zdrowia 97,00 119,00 216,00

85195 Pozostała działalność 97,00 119,00 216,00

4300 Zakup usług pozostałych 97,00 119,00 216,00

855 Rodzina 4 446 630,00 122 548,00 4 569 178,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 373 495,00 94 206,00 4 467 701,00

3110 Świadczenia społeczne 4 246 108,00 91 462,00 4 337 570,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 850,00 2 744,00 97 594,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 425,00 126,00 1 551,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 425,00 126,00 1 551,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

71 710,00 28 216,00 99 926,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 71 710,00 28 216,00 99 926,00

Razem: 5 917 034,41 122 667,00 6 039 701,41

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 5

do Zarządzenia Nr 120/2023

Wójta Gminy Grunwald

z dnia 31 października 2023 r.

1 2 3 4 5 6

758 75814 2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy  ( dodatkowe zadania oświatowe)

41 931,00

852 85295 2100

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów, samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł ( zasiłek okresowy, celowy, dofinansowanie)

1 635,00

853 85395 2100

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów, samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł (wypłata świadczeń pieniężych na podstawie art.13 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfilktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa)

4 864,00

854 85495 2100

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów, samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł (wypłata świadczeń pieniężych na podstawie art.13 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfilktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa) ( stypendia)

2 000,00

855 85595 2100

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów, samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł (świadczenia rodzinne)

4 714,00

801 80195 4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
33 725,76

801 80195 4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
8 205,24

852 85295 3290 Świadczenia społeczne 1 635,00

853 85395 3280 Świadczenia społeczne 4 864,00

854 85495 329 Świadczenia społeczne 2 000,00

855 85595 3290 Świadczenia społeczne 4 576,00

855 85595 4350 Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 138,00

55 144,00 55 144,00

Rozdział §

RAZEM

Wydatki

ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań ze środków Funduszu Pomocy 

Obywatelom Ukrainy w 2023 r.

Nazwa zadaniaDział
Dochody 

ogółem



przedmiot

owej
podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

1 921 92109 2480 GOK Gierzwałd 900 000,00

2

750 75095 6230

GOK Gierzwałd - Dotacja celowa na 

zadanie " Modernizacja kuchennego 

zaplecza pracy KGW Grunwald" 8 000,00

3 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Gierzwałdzie 120 000,00

4

754 75412 6300

Gmina Ostróda- pomoc finansowa na 

budowę kompleksu treningowo- 

szkoleniowego dla OSP i MDP 9 611,00

Razem 1 020 000,00 17 611,00

1 010 01044 6230

Dofinansowanie budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków 18 000,00

2 754 75412 6230

Dotacja celowa na dofinansowanie 

zadań w zakresie ochrony 

przeciwpożarowej z przeznaczeniem na 

budowę, rozbudowę, modernizację 

remizy OSP Dylewo 35 000,00

3 754 75412 6230

Dotacja celowa na dofinansowanie 

zadań w zakresie ochrony 

przeciwpożarowej z przeznaczeniem na 

budowę, rozbudowę, modernizację 

remizy OSP Zybułtowo 5 000,00

4 801 80101 2540 Niepubliczna Szkoła Podst.w Dylewie 666 003,77

5 801 80101 2830 Niepubliczna Szkoła Podst.w Dylewie 6 729,75

6 801 80103 2540

Niepubliczna Szkoła Podst.w Dylewie 

oddziały przedszkolne 173 378,70

7 801 80103 2830

Niepubliczna Szkoła Podst.w Dylewie 

oddziały przedszkolne 4 037,85

8 801 80149 2540 Niepubliczna Szkoła Podst.w Dylewie 71 332,12

9 801 80153 2540 Niepubliczna Szkoła Podst.w Dylewie 4 391,18

10

853 85395
2817, 

2819

Fundacja Instytut Wiedzy i Rozwoju – 

projekt „Gmina Grunwald dla seniorów. 

Usługi społeczne świadczone w 

środowisku lokalnym” 134 615,31

11 926 92605 2360 Upowszechnianie kultury fizycznej 180 000,00

Razem 925 873,37 372 615,31

1 945 873,37 390 226,31

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Ogółem

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z 

budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące i 

nienależące do sektora finansów publicznych w 2023 r.

Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 

120/2023 Wójta Gminy Grunwald z 

dnia 31 października 2023 r.

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania/podmiotu

kwota dotacji



 

 

 Objaśnienia  

do Zarządzenia Nr 120/2023 

Wójta Gminy Grunwald  

z dnia 31 października 2023 roku 

             

 

Dokonano zwiększenia planu dochodów i wydatków o kwotę 134 190,00 zł w następujących 

działach klasyfikacji budżetowej: 

  

 

Dział 010- Rolnictwo i łowiectwo 

 

Dokonano przesunięcia w planie wydatków pomiędzy paragrafami w celu zabezpieczenia środków na 

wydatki. 

 

Dział 400- Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 

 

 

Dokonano przesunięcia w planie wydatków pomiędzy paragrafami w celu zabezpieczenia środków na 

wydatki. 

 

 

Dział 700- Gospodarka mieszkaniowa 

 

 

Dokonano przesunięcia w planie wydatków pomiędzy paragrafami w celu zabezpieczenia środków na 

wydatki. 

 

Dział 750- Administracja publiczna 

 

 

Dokonano przesunięcia w planie wydatków pomiędzy paragrafami w celu zabezpieczenia środków na 

wydatki. 

 

  

Dział 751- Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

 

 

Dokonano przesunięcia w planie wydatków pomiędzy paragrafami w celu zabezpieczenia środków na 

wydatki. 

 

 

Dział 754- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

 

 

Dokonano przesunięcia w planie wydatków pomiędzy paragrafami w celu zabezpieczenia środków na 

wydatki. 

 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie 

 

 



 

 

2 

Dokonano przesunięcia w planie wydatków pomiędzy paragrafami w celu zabezpieczenia środków na 

wydatki. 

 

Dział 851- Ochrona zdrowia 

 

 

Zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 119,00 zł na podstawie decyzji Wojewody Warmińsko 

Mazurskiego nr FK 406/2023 z 19 października 2023 roku z przeznaczeniem na sfinansowanie kosztów 

wydawania przez gminy decyzji w sprawie świadczeniobiorców innych niż ubezpieczeni, spełniających 

kryterium dochodowe oraz dokonano przesunięcia w planie wydatków pomiędzy paragrafami w celu 

zabezpieczenia środków na wydatki. 

 

 

Dział 852- Pomoc społeczna 

 

Zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 9 382,00 zł na podstawie decyzji Wojewody 

Warmińsko Mazurskiego nr FK 381/2023 z 12 października 2023 roku z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zadania- wypłatę dodatku w wysokości 400 zł miesięcznie na pracownika socjalnego 

realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2023.  

 

Dział 854- Edukacyjna opieka wychowawcza 

 

Zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 2 000,00 zł na podstawie wpływu środków z 

przeznaczeniem na wypłatę świadczeń społecznych wypłacanych obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terenie RP. 

 

Dział 855- Rodzina 

 

Zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 122 689,00 zł na podstawie decyzji Wojewody 

Warmińsko Mazurskiego nr FK 342/2023 z 4 października 2023 roku z przeznaczeniem na świadczenie 

pielęgnacyjne, na podstawie decyzji Wojewody Warmińsko Mazurskiego nr FK 363/2023 z 5 

października 2023 roku z przeznaczeniem na realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego, na 

podstawie decyzji Wojewody Warmińsko Mazurskiego nr FK 409/2023 z 17 października 2023 roku z 

przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny. 


